[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017

	№
	63/219

	г. Киров

О комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг
в Кировской области
В целях реализации приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.05.2016 № 322 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Кировской области (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Кировской области согласно приложению № 2.
3. Министерству информационных технологий и связи Кировской области обеспечить размещение сведений об акте о создании комиссии в автоматизированной информационной системе «Мониторинг развития сети МФЦ» Минэкономразвития России.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев